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Kaupunginhallitus hyväksyi 4.11.2015 (§ 229) tontin 4-48-10 (Pa lo kun nan-
ku ja 4) toteutusratkaisun ja päätti myydä tontin tarjouksen antaneelle ta hol-
le päätöksen liitteenä olleen kauppakirjaluonnoksen mukaisesti. Sa mal la
kaupunginjohtajalle annettiin oikeus tehdä mahdollisesti tarvittavat li säyk-
set ja tarkennukset kauppakirjaluonnokseen lukuun ottamatta kaup pa hin-
taa, rakentamisvelvoitetta, muiden ehtojen kohtia 1)-8) ja so pi mus sak ko ja.

Päätöksen täytäntöönpanon valmistelussa on todettu, että kaup pa kir ja luon-
nok sen sanktioidut (sopimussakot) ehdot ja rakentamisvelvoite koh dis tu vat
virheellisesti myös tontin rahoittajana toimivaan 25 %:n osuuden os ta jaan
(LähiTapiola Tontit I Ky). Rahoittaja parantaa hankkeen to teut ta mis edel ly-
tyk siä, vaikka varsinaisesta toteutuksesta vastaa suun nit te lu va rauk sen
saanut rakennusliike, Pohjola Rakennus Oy Uusimaa (kiin teis tö osa ke yh-
tiöi den sä kautta).

Neuvotteluissa suunnitteluvarauksen saajan kanssa on lähtökohtana luon-
nol li ses ti ollut, että rakentamisvelvoite ja rakentamiselle asetetut sank tioi-
dut ehdot kohdistetaan nimenomaan rakennusliikkeeseen ja sen hal lin noi-
miin yhtiöihin, ja päin vastaisesti etteivät nämä kohdistu rahoittajaan. Kaup-
pa kir jan mukaisten velvoitteiden täyttäminen säilyy Pohjola Rakennus Oy
Uusimaalla sekä sen hallinnoimilla kiinteistöosakeyhtiöillä.

Kauppakirjaluonnokseen tehtävät edellä mainitut tarkennukset tuodaan
KH:n tietoon.

Kauppakirja tulee allekirjoittaa vuoden loppuun mennessä, jonka vuoksi ai-
ka tau lu syis tä johtuen esitetään, että kaupunginjohtaja valtuutetaan tar vit-
taes sa allekirjoittamaan kauppakirja yksin.

Aikataulusyistä esitetään myös, että KH tarkastaa pöytäkirjan tämän asian
osal ta kokouksessa.

KJ:
KH toteaa, että tontin 4-48-10 (Palokunnankuja 4) luovutuksen kaup pa kir-
jaan tehdään edellä mainitut tarkennukset.

Lisäksi KH päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta kokouksessa
ja oikeuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan kauppakirjan yksin.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.



Tämä pykälä tarkastettiin välittömästi.


